
strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 489/ODO/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: SOD2201
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 16/ZPR/2021

1.         Krajská správa a údržba silnic Kar lovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČO:    70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                           
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických:                                      
mobil:            
Odp. pracovník:                                                      
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
na straně jedné jako objednatel /dále jen „ objednatel“ /

a
2.         KV Realizační s.r .o.

se sídlem v Sokolově, Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov
kontaktní adresa: Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov
zastoupená Ing. Petrou Ivanovskou
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                                   
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:                 
tel.            
Telefon:            
E-mail:                   
IČO: 077 07 991
DIČ: CZ07707991
Bank. spojení:                       
Číslo účtu:                
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37209

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „ zhotovitel“ )

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 489/ODO/2021 na veřejnou zakázku „ Modernizace mostu ev.č.
213-001a Křižovatka “  je změna odst. 5.1. čl. V. Cena a platební podmínky, kdy v souladu s § 222 odst. (4)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou
změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Potřeba změn vznikla z důvodu změny vycházejí ze



 
strana 2 (celkem 2) 

zpracovaného dalšího stupně projektové dokumentace RDS a dále z důvodu vzniku dodatečných stavebních 
prací požadovaných od Lesů ČR. 
 
 
Dodatkem č. 1 se mění: 

 

V. Cena a platební podmínky 
Původní cena dle SOD: 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  11 288 888,88 Kč 
21 % DPH  2 370 666,66 Kč 
Cena vč. DPH   13 659 555,54 Kč 

 
 
Cena dle Dodatku č. 1: 
 
5.1.       Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  662 134,40 Kč 
21 % DPH  139 048,22 Kč 
Cena vč. DPH   801 182,62 Kč 

 
Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 
 
5.1.       Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH   11 951 023,28 Kč 
21 % DPH  2 509 714,89 Kč 
Cena vč. DPH   14 460 738,17 Kč 

 
 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 489/ODO/2021, č. zhotovitele SOD2201 
zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 
Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 
nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
Příloha: Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č. 1 
 
                    
 
 
 
 

-----------------------                                                    ------------------------ 
                za objednatele                                           za zhotovitele     
               Ing. Jiří Šlachta                                                         Ing. Petra Ivanovská 
             ředitel organizace                                                   jednatel KV Realizační s.r.o.  
  



Název díla :
SOD: 489/ODO/2021

Zhotovitel : KV Realizační s.r.o. Objednatel :

Boženy Němcové 2042 Chebská 282
356 01 Sokolov 356 04 Sokolov

IČO : 077 07 991 IČO : 709 47 023

DIČ : CZ 07707991 DIČ : CZ70947023

banka :        banka :                    

účet :                účet :                     

SOD Celkem
Vícepráce + / Méněpráce -

Dodatek č.1
Celkem SOD + Dod. č.1

511 896,13 Kč 0,00 Kč 511 896,13 Kč

9 846 640,25 Kč 662 134,40 Kč 10 508 774,65 Kč

930 352,50 Kč 0,00 Kč 930 352,50 Kč

11 288 888,88 Kč 662 134,40 Kč 11 951 023,28 Kč

Za zhotovitele : KV Realizační s.r.o.

Zpracoval :               

Telefon :            

SO 201 MOST 213-001a

SO 202 PROVIZORNÍ LÁVKA

Celkem

Rekapitulace soupisu Víceprací+Méněprací
Modernizace mostu ev. č. 213-001a Křižovatka

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

Rekapitulace nákladů
Objekt

SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY


		2022-11-15T10:59:00+0100
	Ing. Petra Ivanovská


		2022-11-17T18:23:39+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




